
Miejsce Numer Imię Nazwisko Miejscowość Klub Czas
1 453 Paweł Krawczyk Kraków Bartku Pamiętam Dziękuję / Dare 2b 00:41:18
2 418 Marcin Dzierwa Kraków Nowa Huta Team 00:47:54
3 473 Paweł Moszkowicz Kraków Navigator 00:51:03
4 525 Bartłomiej Zawiło Kraków Nowa Huta Team 00:56:10
5 469 Mikolaj Matoga Bielsko-Biala Vege Runners 00:57:06
6 468 Łukasz Malina Katowice WEBCON RUNNERS 00:57:07
7 403 Anna Bieniecka Gliwice Alpin sport Team/OTK Rzeźnik 00:58:13
8 458 Przemysław Kulpa Kraków Monar 00:58:30
9 454 Grzesiek Krawczyk Wieliczka czekam na oferty 00:58:33

10 430 Grzegorz Horodecki Kraków Rehabilitanci.org.pl 00:58:53
11 427 Jakub Grabowski Kraków rehabilitanci.org.pl 00:59:39
12 417 Piotr Kucharski 00:59:58
13 532 Jarek Dąbrowski 01:00:06
14 470 Łukasz Miąc Kraków Monar 01:01:03
15 527 Dominika Bolechowska 01:01:13
16 452 Łukasz Kożuchowski Częstochowa 01:02:28
17 449 Kamil Kowalski Kraków FIzjo-Balance Kraków 01:02:40
18 425 Piotr Górka Zasań Night Runners + 01:02:48
19 487 Glib Pronskikh Krakow Coexist 01:02:51
20 475 Marek Nadkański Mszana Góna MOK Mszana Dolna 01:02:55
21 446 Klaudia Kot Kraków Night Runners 01:03:06
22 459 Piotr Kuna Wieliczka Rehabilitanci.org.pl 01:03:49
23 512 Andrzej Tuleja Kraków Czarty Kraków 01:04:35
24 521 Dominik Wysmyk Kraków Monar 01:06:06
25 463 Marcin Lipa Kraków 01:06:39
26 410 Piotr Chomicki-Bindas Kraków rehabilitanci.org.pl 01:06:48
27 481 Michał Paygert Siepraw NH TEAM 01:06:52
28 513 Daniel Turski Kraków Monar 01:08:31
29 447 Michał Kowalski Kraków KW Kraków/POLKASTEAM 01:08:32
30 460 Zbigniew Lala Grębynice 01:08:34
31 428 Samuel Gutmajer Kraków Monar 01:09:09
32 439 Tomek Kleniewski Kraków Monar 01:09:38
33 516 Rafał Wiśniewski Kraków Night Runners 01:09:45

Wyniki OPEN 10 km



34 506 Bartlomiej Szeliga Kraków 01:09:46
35 457 Lucyna Kuchno Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:10:28
36 429 Jacek Hanarz Zielonki 01:10:41
37 544 Łukasz Sapełko 01:10:47
38 413 Łukasz Farys 01:11:20
39 438 Marcin Karaś Cisiec Marcin Świerc Team 01:12:02
40 508 Andrzej Śliwiński Kraków Monar 01:12:04
41 420 Rafał Kot 01:12:23
42 479 Patryk Pawlik Kraków Monar 01:12:24
43 415 Małgorzata Domańska Krakow Rehabilitanci.org.pl 01:12:28
44 520 Piotr Wydra Kraków Monar 01:12:29
45 436 Marcin Jurczenko Kraków I Ty Możesz Być Wielki Kraków 01:14:34
46 483 Agnieszka Plata Kraków Dzieło Pomocy św. Ojca Pio 01:15:19
47 421 Dawid Garlacz Zielonki 01:15:21
48 433 Kornelia Indyka Kraków Night Runners 01:15:48
49 414 Łukasz Czapla Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:16:15
50 480 Paweł Pawłowicz Wieliczka WKS WAWEL KRAKÓW 01:16:20
51 497 Krzysztof Smereka Krakow 01:16:38
52 491 Krzysztof Szudak 01:16:40
53 422 Marek Gmyrek Kraków 01:16:41
54 432 Michał Indyka Trojanowice Bez Nazwy Garage 01:16:51
55 526 Agata Hryń 01:16:55
56 404 Katarzyna Bień Kraków 01:17:47
57 401 Bartosz Białasik Kraków Night Runners 01:17:55
58 541 Matylda Leśniak 01:18:06
59 504 Patryk Sypniewski Kraków Monar 01:19:08
60 442 Jakub Konieczny Kraków Monar 01:19:09
61 511 Tomek Trześniowski Kraków Monar 01:19:09
62 431 MAREK IGNASZAK Kraków 01:19:12
63 451 jacek kozaczkiewicz krakow 01:19:14
64 539 Mirosława Motyl 01:20:14
65 419 Marcin Janur 01:20:26
66 482 Aleksandra Piórkowska Biskupice BISKUPICE FAMILY TEAM 01:20:34
67 528 Edyta Latosińska 01:20:36
68 505 Sylwia Szczęśniak Kraków 01:20:37



69 462 Natalia Liberek Kraków Monar 01:21:48
70 542 Przemysław Śliwiński 01:21:50
71 519 Artur Wołkowicz Kraków 01:22:14
72 493 Marco Scardaccione Kraków REHABILITANCI.ORG 01:22:43
73 540 Piotr Kaczmarczyk 01:22:48
74 407 Filip Bruzda Kraków Monar 01:23:07
75 534 Dawid Odstawski 01:23:08
76 496 Kamil Skrzypczak Kraków Monar 01:23:08
77 522 Katarzyna Zajaczkowska-Orłowska Kraków 01:26:01
78 456 Paweł Kubicki Kraków 01:26:04
79 437 Joanna Kaleta Lubień 01:26:13
80 524 Anna Zawada Kraków rehabilitanci.org.pl 01:26:13
81 518 Agnieszka Wnuk Krzeszowice rehabilitanci.org.pl 01:26:17
82 423 Wojciech Gorczyca Warszawa KS BAŁAGAN 01:27:34
83 530 Marten Johnson 01:27:37
84 435 Grzegorz Jerzyna Kraków Monar 01:28:02
85 536 Michał Rękas 01:29:16
86 495 Robert Skowronek Kraków 01:30:04
87 545 Aleksandra Bober 01:30:34
88 448 Woiciech Kowalski Kraków POLKASTEAM 01:31:24
89 405 Diana Bonczar Wieliczka 01:31:47
90 523 Magdalena Zawada Kraków 01:31:59
91 509 Piotr Śmigielski Kraków 01:32:25
92 464 MAGDALENA LIPKOWSKA Zakopane 01:32:37
93 478 Paweł Orłowski Kraków 01:32:54
94 510 Aldona Tomczykiewicz Tenczynek 01:33:17
95 501 Artur Stasiaczek Kraków rehabilitanci.org.pl 01:34:29
96 443 Agnieszka Konturek Kraków 01:36:07
97 498 Magdalena Smereka Krakow 01:37:39
98 503 Karolina Strączek Kraków Night Runners 01:40:03
99 466 Katarzyna Madej Kraków 01:40:26
100 537 Piotr Trela 01:40:49
101 412 PAWEŁ Curyło KRAKÓW 01:41:04
102 502 Mira Straszak Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:41:27
103 535 Marek Straszak 01:41:27



104 514 Maciej Wicherek Kraków 01:42:14
105 406 Loren Braunohler Krakow 01:42:56
106 515 Karolina Wierzbińska Warszawa klub sportowy SK 01:43:06
107 507 Janina Elżbieta Szmuda Wejherowo 01:44:36
108 531 Bengt Johnson 01:46:42
109 416 DARIUSZ DOMARADZKI Chorzów 01:47:41
110 543 Anna Rychlewska 01:48:39
111 424 Filip Gortat Krzeszowice 01:48:40
112 450 Aneta kozaczkiewicz krakow 01:51:22
113 451 jacek kozaczkiewicz krakow 01:51:23
114 485 Magdalena Poznańska Kraków rehabilitanci.org.pl 01:51:24
115 486 Tomasz Poznański Kraków rehabilitanci.org.pl 01:51:24
116 533 Elżbieta Wyrobek 01:57:56
117 426 Małgorzata Górska Podstolice rehabilitanci.org.pl 01:57:57
118 402 Jakub Biel Wadowice rehabilitanci.pl 01:57:58
119 494 Marta Sikora Kraków 01:58:40
120 445 Ewa Kostecka-Skowronek Kraków 02:39:53

Miejsce Numer Imię Nazwisko Miejscowość Klub Czas

1 453 Paweł Krawczyk Kraków Bartku Pamiętam Dziękuję / Dare 2b 00:41:18
2 418 Marcin Dzierwa Kraków Nowa Huta Team 00:47:54
3 473 Paweł Moszkowicz Kraków Navigator 00:51:03
4 525 Bartłomiej Zawiło Kraków Nowa Huta Team 00:56:10
5 469 Mikolaj Matoga Bielsko-Biala Vege Runners 00:57:06
6 468 Łukasz Malina Katowice WEBCON RUNNERS 00:57:07
7 458 Przemysław Kulpa Kraków Monar 00:58:30
8 454 Grzesiek Krawczyk Wieliczka czekam na oferty 00:58:33
9 430 Grzegorz Horodecki Kraków Rehabilitanci.org.pl 00:58:53

10 427 Jakub Grabowski Kraków rehabilitanci.org.pl 00:59:39
11 417 Piotr Kucharski 00:59:58
12 532 Jarek Dąbrowski 01:00:06
13 470 Łukasz Miąc Kraków Monar 01:01:03
14 452 Łukasz Kożuchowski Częstochowa 01:02:28
15 449 Kamil Kowalski Kraków FIzjo-Balance Kraków 01:02:40

Wyniki mężczyźni 10km



16 425 Piotr Górka Zasań Night Runners + 01:02:48
17 487 Glib Pronskikh Krakow Coexist 01:02:51
18 475 Marek Nadkański Mszana Góna MOK Mszana Dolna 01:02:55
19 459 Piotr Kuna Wieliczka Rehabilitanci.org.pl 01:03:49
20 512 Andrzej Tuleja Kraków Czarty Kraków 01:04:35
21 521 Dominik Wysmyk Kraków Monar 01:06:06
22 463 Marcin Lipa Kraków 01:06:39
23 410 Piotr Chomicki-Bindas Kraków rehabilitanci.org.pl 01:06:48
24 481 Michał Paygert Siepraw NH TEAM 01:06:52
25 513 Daniel Turski Kraków Monar 01:08:31
26 447 Michał Kowalski Kraków KW Kraków/POLKASTEAM 01:08:32
27 460 Zbigniew Lala Grębynice 01:08:34
28 428 Samuel Gutmajer Kraków Monar 01:09:09
29 439 Tomek Kleniewski Kraków Monar 01:09:38
30 516 Rafał Wiśniewski Kraków Night Runners 01:09:45
31 506 Bartlomiej Szeliga Kraków 01:09:46
32 429 Jacek Hanarz Zielonki 01:10:41
33 544 Łukasz Sapełko 01:10:47
34 413 Łukasz Farys 01:11:20
35 438 Marcin Karaś Cisiec Marcin Świerc Team 01:12:02
36 508 Andrzej Śliwiński Kraków Monar 01:12:04
37 420 Rafał Kot 01:12:23
38 479 Patryk Pawlik Kraków Monar 01:12:24
39 520 Piotr Wydra Kraków Monar 01:12:29
40 436 Marcin Jurczenko Kraków I Ty Możesz Być Wielki Kraków 01:14:34
41 421 Dawid Garlacz Zielonki 01:15:21
42 414 Łukasz Czapla Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:16:15
43 480 Paweł Pawłowicz Wieliczka WKS WAWEL KRAKÓW 01:16:20
44 497 Krzysztof Smereka Krakow 01:16:38
45 491 Krzysztof Szudak 01:16:40
46 422 Marek Gmyrek Kraków 01:16:41
47 432 Michał Indyka Trojanowice Bez Nazwy Garage 01:16:51
48 401 Bartosz Białasik Kraków Night Runners 01:17:55
49 504 Patryk Sypniewski Kraków Monar 01:19:08
50 442 Jakub Konieczny Kraków Monar 01:19:09



51 511 Tomek Trześniowski Kraków Monar 01:19:09
52 431 MAREK IGNASZAK Kraków 01:19:12
53 451 jacek kozaczkiewicz krakow 01:19:14
54 419 Marcin Janur 01:20:26
55 542 Przemysław Śliwiński 01:21:50
56 519 Artur Wołkowicz Kraków 01:22:14
57 493 Marco Scardaccione Kraków REHABILITANCI.ORG 01:22:43
58 540 Piotr Kaczmarczyk 01:22:48
59 407 Filip Bruzda Kraków Monar 01:23:07
60 534 Dawid Odstawski 01:23:08
61 496 Kamil Skrzypczak Kraków Monar 01:23:08
62 456 Paweł Kubicki Kraków 01:26:04
63 423 Wojciech Gorczyca Warszawa KS BAŁAGAN 01:27:34
64 530 Marten Johnson 01:27:37
65 435 Grzegorz Jerzyna Kraków Monar 01:28:02
66 536 Michał Rękas 01:29:16
67 495 Robert Skowronek Kraków 01:30:04
68 448 Woiciech Kowalski Kraków POLKASTEAM 01:31:24
69 509 Piotr Śmigielski Kraków 01:32:25
70 478 Paweł Orłowski Kraków 01:32:54
71 501 Artur Stasiaczek Kraków rehabilitanci.org.pl 01:34:29
72 537 Piotr Trela 01:40:49
73 412 PAWEŁ Curyło KRAKÓW 01:41:04
74 535 Marek Straszak 01:41:27
75 514 Maciej Wicherek Kraków 01:42:14
76 531 Bengt Johnson 01:46:42
77 416 DARIUSZ DOMARADZKI Chorzów 01:47:41
78 424 Filip Gortat Krzeszowice 01:48:40
79 451 jacek kozaczkiewicz krakow 01:51:23
80 486 Tomasz Poznański Kraków rehabilitanci.org.pl 01:51:24
81 402 Jakub Biel Wadowice rehabilitanci.pl 01:57:58



Miejsce Numer Imię Nazwisko Miejscowość Klub Czas

1 403 Anna Bieniecka Gliwice Alpin sport Team/OTK Rzeźnik 00:58:13
2 527 Dominika Bolechowska 01:01:13
3 446 Klaudia Kot Kraków Night Runners 01:03:06
4 457 Lucyna Kuchno Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:10:28
5 415 Małgorzata Domańska Krakow Rehabilitanci.org.pl 01:12:28
6 483 Agnieszka Plata Kraków Dzieło Pomocy św. Ojca Pio 01:15:19
7 433 Kornelia Indyka Kraków Night Runners 01:15:48
8 526 Agata Hryń 01:16:55
9 404 Katarzyna Bień Kraków 01:17:47

10 541 Matylda Leśniak 01:18:06
11 539 Mirosława Motyl 01:20:14
12 482 Aleksandra Piórkowska Biskupice BISKUPICE FAMILY TEAM 01:20:34
13 528 Edyta Latosińska 01:20:36
14 505 Sylwia Szczęśniak Kraków 01:20:37
15 462 Natalia Liberek Kraków Monar 01:21:48
16 522 Katarzyna Zajaczkowska-Orłowska Kraków 01:26:01
17 437 Joanna Kaleta Lubień 01:26:13
18 524 Anna Zawada Kraków rehabilitanci.org.pl 01:26:13
19 518 Agnieszka Wnuk Krzeszowice rehabilitanci.org.pl 01:26:17
20 545 Aleksandra Bober 01:30:34
21 405 Diana Bonczar Wieliczka 01:31:47
22 523 Magdalena Zawada Kraków 01:31:59
23 464 MAGDALENA LIPKOWSKA Zakopane 01:32:37
24 510 Aldona Tomczykiewicz Tenczynek 01:33:17
25 443 Agnieszka Konturek Kraków 01:36:07
26 498 Magdalena Smereka Krakow 01:37:39
27 503 Karolina Strączek Kraków Night Runners 01:40:03
28 466 Katarzyna Madej Kraków 01:40:26
29 502 Mira Straszak Kraków Rehabilitanci.org.pl 01:41:27
30 406 Loren Braunohler Krakow 01:42:56
31 515 Karolina Wierzbińska Warszawa klub sportowy SK 01:43:06
32 507 Janina Elżbieta Szmuda Wejherowo 01:44:36

Wyniki kobiety 10km



33 543 Anna Rychlewska 01:48:39
34 450 Aneta kozaczkiewicz krakow 01:51:22
35 485 Magdalena Poznańska Kraków rehabilitanci.org.pl 01:51:24
36 533 Elżbieta Wyrobek 01:57:56
37 426 Małgorzata Górska Podstolice rehabilitanci.org.pl 01:57:57
38 494 Marta Sikora Kraków 01:58:40
39 445 Ewa Kostecka-Skowronek Kraków 02:39:53


